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ارزش های انسانی مشترک میان ما موجب تحکیم رابطه همدلی و برادری در راه دفاع از
میهن می شود

فرماندار ویژه شهرستان ری در آئین ادای احترام به شهدای ارامنه، گفت: همه ما باید مانند گذشته در جهت اعتلای

ارزش های انسانی، دفاع از تمامیت ارضی ایران عزیز و حفظ وحدت و امنیت ملی تلاش نموده و همدلی و یکپارچگی

خود را حفظ نماییم.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با ایام میلاد پیامبر صلح و رحمت حضرت عیسی بن مریم «ع» و سال نو میلادی، بیژن سلیمانپور معاون استاندار تهران

و فرماندار ویژه شهرستان ری باحضور در محل آرامستان ارامنه تهران در بخش خاوران شهرستان ری، ضمن دیدار با جمعی از مسئولین اقلیت های دینی، با اهداء گل به مقام

شامخ شهدای والامقام ارامنه در دوران دفاع مقدس ادای احترام کرد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه این برنامه در سخنانی با تبریک فرارسیدن ایام سال نو میلادی به تمامی هموطنان مسیحی، عنوان کرد: موضوعی که موجب ایجاد پیوند

میان ما می شود ارزش های والای انسانی و دینی است. رسول اکرم «ص» پیامبر رحمت و مهربانی و حضرت عیسی بن مریم «ع» پیامبر صلح و دوستی بودند. این ارزش های

والای انسانی نقطه اشتراک همه ما می باشد.

وی افزود: همه ما باید با الگو قراردادن پیامبران الهی با ظلم و استکبار مقابله نماییم. برای نمونه وقایع امروز فلسطین و جنایت های رژیم غاصب صهیونیستی در حق مردم مظلوم

غزه و لبنان، دل هر انسانی را فارغ از دین و ملیت به درد می آورد. اینها در واقع همان ارزش های مشترک انسانی است که پیامبران الهی در میان ما به امانت گذاشته اند.

سلیمانپور ادامه داد: امروز و با تأسی به سیره مقام معظم رهبری «مدظله العالی» که هرساله باحضور در منزل هموطنان عزیز ارامنه به مقام شامخ شهیدان ادای احترام می نمایند،

توفیق داشتیم در ایام میلاد باسعادت حضرت عیسی «ع» و سال نو میلادی با همراهی جمعی از مسئولین بخش خاوران در خدمت هموطنان عزیز ارمنی باشیم.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: ما ارزش ها و باورهای انسانی مشترکی همچون تلاش و کوشش برای ساختن زندگی بهتر و جانفشانی کردن در راه دفاع از میهن عزیزمان داریم

که موجب تحکیم رابطه انس، الفت و برادری میان ما می شوند. در واقع این ارزش های مشترک همه ما را به سوی مودت، دوستی و همکاری مشترک سوق می دهند.

وی ادامه داد: همه ما باید مانند گذشته در جهت اعتلای ارزش های انسانی، دفاع از تمامیت ارضی ایران عزیز و حفظ وحدت و امنیت ملی تلاش نموده و همدلی و یکپارچگی

خود را حفظ نماییم. ایران سرزمین بزرگی است که همواره ادیان و مذاهب مختلف در آن و در کنار یکدیگر زندگی کرده و همگی دل در گروی آبادانی ایران عزیز دارند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: امروز توفیق داشتیم درمحل مزار پاک شهدای ارامنه در دوران ۸ سال دفاع مقدس حضور بهم رسانیم. حس و حال بسیار خوبی پیدا

کردیم. حسی مشترک که در دفاع از ناموس و وطن در میان تمام ایرانیان جاری است و تفاوت در مذهب، قومیت و گویش ها هیچگاه مانع از وحدت و همدلی ما نشده و همگی

در راه دفاع از آب و خاک ایران عزیزمان آماده رفتن به میدان و جانفشانی می باشیم.
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